
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
двадцать четвертой    сессии четвертого созыва

20.12.2013                                          с.Степногутово                       №21              

 Об утверждении Генерального  плана   на   территории  Степногутовского 
сельсовета  Тогучинского района  Новосибирской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с 
учетом протокола публичных слушаний по рассмотрению проекта 
Генерального плана на  территории Степногутовского  сельсовета  
Тогучинского района  Новосибирской области   и заключения по результатам 
публичных слушаний, на основании Устава, Совет депутатов 
Степногутовского   сельсовета Тогучинского района 

РЕШИЛ:
            1.Утвердить Гененральный план  территории Степногутовского 
сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
            2.Решение опубликовать в печатном издании «Степногутовский 
Вестник».
          3.Контроль оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
 Степногутовского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                             Т.В.Толстикова 




